-U- PREFEE JRA DE

8 SOBRAL

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagao Infanti JOSE ERMIRIO
Més de Referéncia: ABRIL/2021

Receita
Saldo Anterior: 3.918,21
Repasse Mensal: 3.800,00
Rendimento: 2,68
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,18
Receita Total: 7.720,71
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO DEDETIZACAO abril/2021 26/04/2021 500,00
POLO MATERIAL DE EXPEDIENTE [abril/2021 27/04/2021 2.592,40
POLO OUTROS abril/2021 26/04/2021 343,00
POLO TAXAS BANCARIAS abril/2021 15/04/2021 69,00
POLO TELEFONE fevereiro/2021 27/04/2021 146,87
POLO TELEFONE margo/2021 27/04/2021 146,87
3.798,14

Saldo: 3.922,57

Paginaldel
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESJEM -ESCOLA JOSE ERMIRIO DE MORAES

N° Processo: Data Abm_-tura ¥
P149904/2021 07/05/2021-15:07

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar Jose Ermirio De Moraes

Observagéo:

sem observacao

TRAMITACOES

N° | ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/CEPAE 07/05/2021 - 15:07 Francisca Susana Fernandes Linhares

=




8 §6]3'R’ AL
Escola José Ermirio de Moraes
Avenida Senador José Ermirio de Moraes, 1622, Padre Ibiapina, Sobral - CE

(88) 3614 9316 - joseermiriomoraes.seducsobral@gmail.com
INEP: 23025115

OFICIO N° 025/2021
Sobral — CE, 06 de maio de 2021
Do: Conselho Escolar José Ermirio de Moraes

Para: Secretaria Municipal de Educagdo de Sobral / SEDUC
Ref.: Encaminhamento de Prestagdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do
PMDE, referente ao més de abril do ano de 2021, no valor de R$ 3.800,00 (trés mil e
oitocentos reais).

Atenciosamente,
Francisca Susana Fernandes Linhares
Presidente da Unidade Executora
[Imo Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo — SEDUC/Sobral




SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR JOSE ERMIRIO DE MORAES
CNPJ 10.654.857/0001-89

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal da unidade executora Conselho Escolar José
Ermirio de Moraes, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta
prestagdo de contas do PMDE, referente ao més de abril do ano de 2021, no valor de R$
3.798,14, sdo de parecer favoravel em razdo da regularidade das contas e documentos
comprobatérios apresentados.

Sobral — CE. 04 de maio de 2021

Viviane Fernandes dos Anjos ﬂ T e .\}. Aes Ao 95028031055 SSP/CE

\
Nome Completo (membro) Assinatura ) RG

Aristides Dias de Oliveira Naiotldes Do i Qleviesne 2007242390-5 SSP/CE
Nome Completo (membro) Assinatura RG

Simone Marques de Freitas LML ! 2001097134375 SSP/CE
Nome Completo (membro) Assinatlira RG

2 Sumova. 5. donhous

Francisca Susana Fernandes Linhares
Presidente da Unidade Executora
RG: 96031108622 SSP/CE




CAIXA

Extrato por periodo
Cllente: CONSELHO ESCOLAR JOSE ERMIRIO DE

Conta: 0554 | 003 | 00002245-1
Data: 02/05/2021 - 12:20

Més: Abril/2021

Periodo: 1 - 30
Extrato
Data Mov.  Nr. Doc, Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
15/04/2021 032021 DB CEST P 69,00 D 69,00 D
15/04/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00C
26/04/2021 900557 CHEQUE SAC 500,00D 500,00 D
26/04/2021 727220 RESG AUTOM 500,00 C g,00C
27/04/2021 900558 CHEQ COMP 146,87 D 146,87 D
27/04/2021 900559 CHEQ COmMp 14687 D 293,74 D
27/04/2021 900560 CHEQ COMP 343,000 636,74 D
27/04/2021 727220 RESG AUTOM 636,74 C 0,00C
28/04/2021 000341 CRED TED 3.800,00C 3.800,00C
28/04/2021 900553 CHEQUE SAC 2.592,40D 1.207,60 C
28/04/2021 990001 APL AUTOM 1,207,60 D 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

o 10.654.857/0001-89
(ONGELRO EXULER 0% ERARDTENCRES
N PR KGe REOUEHOES 0
PADRE IBAPDIA, SOBRIL-Ce
(88) 3614-9316




> Extrato Fundo de Investimento
g Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Codigo  Operagdo Emissdo

SOBRAL, CE 0554 5823 03/05/2021
Fundo . CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC MOVIMENTAGCOES 14.508.652/0001-46 13/07/2012
AUTOMATICAS

Rentabilidade do Fundo

- - Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
0, 0,
NoMés(’s).  Ne:Amo(7) Meses(%) 31/03/2021 30/04/2021
0,0705 0,1347 0,3453 1,723935 1,725151

Administradora
Ko Enderego CNPIJ da
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Administradora

wa beonomica Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
ES“IS‘EELH e T CPF/CNP] Conta Corrente  Més/Ano  Folha

_ ) SAAE
ERMIRIO DE 10.654.857/0001-89 003.00002245-1 042021 01/01
Andlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentacio
Historico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 391821C 2272831247
Aplicagdes - 1.207,60C 700,045796
Resgates 10.654.857’ 090} 891 205.74D 699122048
Rendimento Bruto no Mé E8CQ R l{:st ER‘{;II‘\'O Ok “QDR'E!S 2,68C
IRRF £ riniA I UnDAT ) 0,18D
IOF NSH%QR mt B{T.-a.:%u ‘)Ekg?' i 1 0,00
Taxa de Saida BADRE RPN, SOBRAL-Ce 000
Saldo Bruto* ' 4 931 392257C 2.273,754995
Resgate Bruto em Transite®  (88) 3614~ 0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentac¢io Detalhada

Data Historico Valor RS Qtde de Cotas
15/04 RESGATE 69.00D 40.015320
IRRF 0,00
IOF 0,00
26/04 RESGATE 500,00D 289917042
IRRF 0.08D
10F 0,00
27/04 RESGATE 636,74D
IRRF 0,10D
10F 0,00

28/04 APLICACAO 1.207,60C




Dados de Tributacio Rendimento Base IRRF
0,80 0,18

Informacdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgoes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail,

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endere¢o para Correspondéncia:
0800 726 Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
0101

Ouvidoria:  Endereco Eletronico:

0800 725 https://www] .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

10.654.857/0001-89
(ONGELHO ESCOLAR J06k ERIARD DE MORESS
A SEMDOR 05 ERAROUENOREES il
PADRE IBIAPiNA, SOBRAL - (i
(88) 3614-9316
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COMBAT - DEDETIZADORA
CNPJ: 03.446.108/0001 - 09

Rua Coronel Antdnio Aratjo Vasconcelos N2 154
Junco - CEP: 62.030 - 420
Sobral - CE.

ORCAMENTO

A O CONSELHO ESCOLAR JOSE ERMIRIO DE MORAES

CNPJ: 10.654.857/0001-89 10.65 A. 857 ’0001 -89

AVENIDA SENADOR JOSE ERMIRIO DE MORAES Ne 1622 OF MORAES
CEP: 62.023-120 — PADRE IBIAPINA — SOBRAL — CEARA. WSE\.HO WJQSEER“\R\Q qr S ‘1
IR HUPMER
e Servico de controle de pragas. VALOR (RS 480,00). FP\DRE \B\AP\EQ\E%BB“ 6
e Servigo de limpeza de caixa d"agua (250,00) (88) 3

e TOTAL DOS SERVICOS: RS 730,00 (SETECENTOS E TRINTA REAIS)

PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS

(ONPU: 03.446.108/0001-08

JOSER. 4. Mi'VA - ME

COMBAT Dt TETIZADORA |
‘Fﬂw;\c L 4 Ll [ T
JOSE R. A. PAIVA.
(88) 9 9445-8719.

Sobral, 29 de Margo de 2021




OMEGA SERVICOS E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS
I. J. SILVA

AVENIDA CLETO FERREIRA DA PONTE N1465/05 CEP: 62.030-595
RENATO PARENTE - SOBRAL - CEARA.

TEL: (88) 2144-2083/ 9 9404-8979

Email: omega2017arth@gmail.com

CNPJ: 28.247.917/0001-04.

A O CONSELHO ESCOLAR JOSE ERMIRIO DE MORAES

CNPJ: 10.654.857/0001-89
AVENIDA SENADOR JOSE ERMIRIO DE MORAES N? 1622
CEP: 62.023-120 - PADRE IBIAPINA - SOBRAL - CEARA.

ORCAMENTO

DESCRICAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

SERVICO DE DEDETIZACAO R$ 350,00 TREZENTOS E CINQUENTA
REAIS

SERVICO DE RESERVATORIO R$ 150,00 CENTO E CINQUENTA REAIS

D'AGUA

TOTAL DO ORCAMENTO R$ 500,00 QUINHENTOS REAIS

*PROPOSTA VALIDA POR 45 DIAS.

00 -89 041/
10 854 80 eI o et

L) G it |

= t IRINEU JOSE
\ ?\,SOBN\\-'(’L %ENTE ADMINISTRATIVO
g\a-

SOBRAL 31 DE MARCO DE 2021.




MARIA DO SOCORRO LIBERATO SILVA - ME.
)} LOTUS SERVICOS E DEDETIZACOES
CONTROLE E lMlNlZAG.iO DE PRAGAS EVETORES URBANOS
_) CNPJ: 13.132.994/0001-41
AVENIDA CLETO FERREIRA DA PONTE N° 1465
CIDADE PEDRO MENDES CARNEIRO
SOBRAL — CEARA
TEL: (88) 9 9214-4091.

ORCAMENTO
CLIENTE: CONSELHO ESCOLAR JOSE ERMIRIPO DE MORAES N° 1622
CNPJ: 10.654.857/0001-89
ENDERECO: AVENIDA SENADOR JOSE ERMIRIO DE MORAES N 1622 CEP: 62.023-120
PADRE IBIAPINA - SOBRAL - CEARA.

SERVICOS: DEDETIZAGAO E LIMPEZA DE CAIXA D’AGUA

SERVICO DE DEDETIZACAO | TREZENTOS E CINQUENTA RS 350,00
SERVICO DE LIMPEZA DE DUZENTOS CINQUENTA RS 250,00
CAIXA D'AGUA

TOTAL SEISCENTOS REAIS RS 600,00
PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS

| ONPJ;: 13.132.094/0001-4 -
RATO
WARIADO SOCORROLEP, /7

Sobral, 30 de Marco de 2021.

EMAIL: lotus-servicos@outlook.com
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000002089

DﬂDOG[NJCXNTﬂUEmmWﬂECRJRESPONSAVEt

InscricBa Contribuinte / Nome
89909 - IRINEU JOSE DA SILVA B0079857787
Endereco Documento
AV CLETO FERREIRA DA PONTE, 1465 CASA 17 C.N.P.J.: 2B.247.917/0001-04
CIDADE PEDRO MENDES CARNE SOBRAL-CE CEP: 62030-595
No. Requerimenio Natureza juridica
0000002089/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo cs registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se — até a presente data - n@o existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pend&ncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

3 aceitagdo desta certidic esta condicionada 3 verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRARL-CE, 06 DE ABRIL DE 2021

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 04/07/2021

COD. VALIDAGAO 0000002089

B654. 57!0001 -89
CONSELHOESCO‘.FRJ o ERURODENCRAES

A SEUOGR FGE ERMRG DENRES il
PADRE IBIAPINA, QOBRAL-CE
(88) 3614-8316




0., PREFEITURA DE SOBRAL
% SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2021/ 0000002089

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 28.247.917/0001-04
DATA DE EMISSAO: 06/04/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 04/07/21
SOBRAL-CE, 06 DE ABRIL DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 06/04/21 as 09:09:25

5& E ll[‘
%SEWU WE mU mr. ¥
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N© 202103224897

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE !
Inscricao Estadual:
06.661.194-6

CNPJ / CPF:
28.247.917/0001-04

RAZAO SOCIAL:
IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787

.

Ressalvadoe o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome
do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi
emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 06/04/2021 AS 09:11:14
VALIDA ATE 05/06/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

1 0.654.857_/0001 -89
CONSELHO ESCOLAR 05 ERH‘;R’;O_ 0t MD’r‘ﬁ;S
A SEVADCR KOS ERRQLE MONEES ]
PADRE IBIAPINA, SOBRAL - CE
(88) 3€14-9316




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receila Federal do Brasil
nmmmmw

CERTIDAO mmemﬁ%smmmeAmAma
DA UN

Nome: JOSE DA SILVA
CPF: 800.798.577-87

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tribuidrios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricies em Divida Afiva da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN)-

Esta cerfiddo se refere a situacdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
mmmmmmmh'avmmmmm11 dalein®
8.212, de 24 de julho de 1891.

A aceitagc@o desta certiddo estd condicionada a verificacio de sua autenticidade na Intemet, nos
enderecos <htip:/frfb.gov.br> ou <hiip/iwww pgin.gov.br>.

Certid&io emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014. '
Emitida as 20:27:04 do dia 14/12/2020 <hora e data de Brasflia>.

Vélida até 12/06/2021.

Cadigo de controle da certidSo: 5793.1E9E.83D6.133A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documenio.

654. 85710001 -89
CONSELHO ESCOLER OSEER ...0\05 O
A SEUDR ORE ERe D2 MORES i
PADRE IBIAPINA SOBRAL-CE
(88) 3C14-£319




CAIXA

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigao: 28.247.917/0001-04
Raz#o Social: IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787

Enderecgo: AV CLETO FERREIRA DA PONTE 1465 CASA 17 / CIDADE PEDRO MENDES /
SOBRAL / CE / 62030-595

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagbes com o FGTS.

Validade:06/04/2021 a 05/05/2021

Certificacio Namero: 2021040604025086058857
Informacdo obtida em 06/04/2021 09:17:05

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada
a verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

7/0001-89
e Aﬁégygosm\monguogfs
R OREERIRQTEY N ]
" ORGP, SOBRIL- L&
(88) 9e14-50 10




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.247.917/0001-04

Certiddo n®: 11713000/2021

Expedicdo: 06/04/2021, as 09:15:44

Validade: 02/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 28.247.917/0001-04, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consclidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucd3o Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacd3c desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalheo na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacido das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho guantc as obrigagodes
estabelecidas em sentencga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdoc Prévia.

654.857/0001-89
o 655500\5& ic-sé'em.ﬂnmouwoafgs
A SERADOR KSE RUERODEMORES,

PADRE IBIAPINA, SOBRAL - Gt

~(88)3614-9316
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0., ESTADO DO CEARA Nota N°
B PREFEITURA DE SOBRAL 0000000349
: SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS SERIE
ﬁ ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS
Dala de Geragio | 26/04/2021 Competéncia ABR/2021 N da NFS-e Substituida | 0
N do RPS 0 Local da Prestagdo | SOBRAL-CE Optante do Simples SiM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razaio Social |IRINEU JOSE DA SILVA BOO79857787
Nome Fantasia | OMEGA SERVICOS
Endereco |AVN CLETO FERREIRA DA PONTE, 1465 - PEDRO MENDES CARNEIRO
CPFICNPJ  [28.247.917/0001-04 | insc.municipa 16177 Jue|ce | insc. Estadual |0
Cidade/SOBRAL [ c.ep[62030585 | complaLTOS | Telatone |85 9 94048079
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razdio Social | CONSELHO ESCOLAR JOSE ERMIRIO DE MORAES E-mail
Enderego | AVN SENADOR JOSE ERMIRIO DE MORAES, 1622 PADRE IBIAPINA 62.023-120 SOBRAL-CE
CPFICNPJ| 10.654.857/0001-89 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRIGAO DOS SERVIGOS
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM . . |OUANT [vaLORUNIT]  TOTAL
1 suzl'\'\-'lq;c;k DtEe ;IEI!‘:‘;TE:;:OO E HIGIENIZAGAD PGQO em ‘ o C o 1,00 500,00 500,00
[ Materia A Servigo com recursos do PMDE

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CDNSTRUG&O CIviL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS _] 0,00 1 COFINS I 0,00 ] INSS | 0,00 | CSLL | 0,00 [ IRRF [ 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 500,00 '\MEM‘““ 500,00
-
() Desconto Incondicionado 0.00 Wf_&}mmda em lei 0,00
0'00 1) W 0.
(-) Desconto condicionado .%WP”F’“"W“" 00
(-) Retengdes Federais 0.00 ,_MM 0.00
S T e 0,00 Wdo 1SS 0,0000 %
(-) ISS Retida 0,00 ST eter ()Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 500,00 (=) Valor do 1SS 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
ISENTA DE ISS
OUTRAS INFORMAGOES
Empresa Optante do ME! (Micro Empreendedor Individual)
Impressa em: 26/04/21 08:18 Hora da emissao;
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CAIXA SOBRAL-CE 26 , ABRIL 21

SOBRAL CONSELHO ESCOLAR JOSE ERMIRIO

RUA CEL. JOSE SABOIA300 oney 10. 7/0001-89 < ; ad. ¢  GLIENTE BANCARID
CENTRO -SOBRAL-CE : ‘\A\ QM aesoe 02/2009
CONFECCAO: 1072020 el s Mmﬂlk 1 il 4 LA voET v

wed A S 2 IERSSEIESAEM: BRIk B

JJ 055400363809-0

654.857/0001-89
go?s&?msmmst ERURIO DENORAZS
A SR DS ERFRODEMOREE,
PAORE BiAPIIA, SOBRAL - L
(83) 3614-6318




L

OMEGA SERVICOS E DEDETIZACAO

CNPJ: 28.247.917 /0001-04.

Avenida Cleto Ferreira da Ponte N® 1465 C/05
Cidade Pedro Mendes Carneiro - CEP: 62.030 - 595
Sobral - CE.

RECEBI DE: CONSELHO ESCOLAR JOSE ERMIRIO DE MORAES.

A IMPORTANCIA DE R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS) REFERENTE AO
SERVICO DE DEDETIZACAO E HIGIENIZACAO DE CAIXA D'AGUA
EFETUADO NO SEGUINTE ENDERECO: AVENIDA SENADOR JOSE
ERMIRIO DE MORAES N° 1622 CEP: 62.023-120 - PADRE IBIAPINA -
SOBRAL - CEARA.

*REFERENTE A NOTA FISCAL N° 349

8571 0001-89
CNS&NEE?COUR )\ ERH’\R‘ODEHOPAES
AOCR 05k ERUPDDENCRAES T )
PH\DDE RIAPINA SOBRAL- Ct
(82) 3C14-6316

lRINEU JOSE DA SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO

SOBRAL, 26 DE ABRIL DE 2021.




TELEMAR NORTE LESTE S/A
CNPJ: 33.000.118/0015-74 - INSC. ESTADUAL: 06.106.205-7
AV SANTDS DUMONT,6355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053 PAG.:  1)4

MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79 ’

II“III II!“III“I'IIII"II II"IIIIHII IIIIII"

CTCE SALVADOR BA PL10 &
CONSELHO ESCOLAR JOSE ERMIRIO DE MORAES 8
AV SEN JOSE ERMIRIO DE MORAES, 1622 §
PADRE IBIAPINA a
62023-120 - SOBRAL - CE g
Referéncia i
ALY D0N00S7S ;
3512820 00000 D0ODOODOSTS 30 Q10 E
g
Telefone ' Vencimento Total a pagar g
8
( 88) 3614-9316 12/03/2021 R$ 146,87 2
§
Resumo da sua fatura =
& OI FIxo LB BN B BN BN BN BE BN BN BN BN BN BN NN B BN B BN BN OB BN BN B B B B ] Rs 146,87 E
01 FIXO 146,87 ?
PACOTE DE MINUTDS FIXD-FIXO LOCAL 5
£
§
24 8
Pago em ce f412 :
com recursos do PMDE g
e g
Ordenador de Despesas
CAIXA ECONOWICA FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado. Ap
117-564904209-4
27/88R/2021 HORA DF ©99:07:1%5
. LOT, 05,021714-3 TERM 66176

LOCALIDADE: SOBRAL

Desde 06 de novembro de 2016 foi inclufdo o nimero 9 AB. VINCULADA: 3672

a frente dos celulares dos DDDs 41, canPRmImrDﬂE [T)EL Eagangﬁm
0T FIX0 -
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55 VALOR DO PAGANENTO: 14687
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx. 846000000014 468700240301

150349703614 493160321829

Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito. 1175649042094

14 VIA

10.654.857/0001- -89
COREOESL! *m TR RS n o
P‘} SWR ’h IT::P.:T..EJ uu&, ‘,‘,:,‘2
0LORE [RIAPIA, SOBRAL- CE
(88) 3614-9316




Comp. Bance  Aginca € Conte Q Lenis Cheque n® &) I B

o1 194 054 5 030022451 6 AAA 900558 7 ## 146,87 ##
Piljue por st o

1 s s CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS *

Jde o %k ok ok odeok e W o %t Sk ot W ook de e ok de v de b b e o A ok ok A o ok de A e o i ok e o ok o v ko b

© confovos ocime

r TE'_,EMARNORTELESTESA***************__*******‘*-*** i el

c‘, XA SOBRAL-CE 27 ABRIL w0 21
J&SMMVG- ;}/_,»./r»cvhcth wuo.-w-,.

SOBRAL CONSELHO ESCOLAR JOSE ERMIRIO

RUA CEL. JOSE SABOIA300 caes 10654 7@01 89
CENTRO -SOBRAL-CE Q_.“ \

CONFECGAQ: 10/2020

L G OSSRE  (RLEBEANSSENA BACLENTI22 a5 e

JJ D554003L38L0~-Y4

10.654.857/0001- -89

I mnmm%
wnsmﬂ 5‘3%5% TR ]

\L-(E
ORE BIAPI, STER
L (88) 3€14-2 al




TELEMAR NORTE LESTE S/A

CMPJ: 33.000.118/0015-74 - INSC. ESTADUAL: 08.106.205-7
AV SANTOS DUMONT, 6355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-78

IIllll"IIIlIIII"I!Illll“ltllllli'“llll[lll'

CTCE SALVADOR BA PL10

CONSELHO ESCOLAR JOSE ERMIRIO DE MORAES
AV SEN JOSE ERMIRIO DE MORAES, 1622

PADRE IBIAPINA

62023-120 - SOBRAL - CE

Telefone

( 88) 3614-9316

Resumo da sua fatura

&

Referéncia
AL T 000E
e
7213512820 00000 000OOODODBB 30 280321
 BEEEEEEE—
| Vencimento Total a pagar
11/04/2021 R$ 146,87
OI FIxo R EE R SRR EETEANE S EEREERE SRR NN as 146’87
146,87

01 FIXD

PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL

pagosm ZEL UL

com recursos do PMDE

Jouhorss

Ordenador de Despesas

CALXA ECONOMICA FEDERAL

QUINAY sortelos de segunda-feira a sabado, Ap
117-564984206-0

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9

a frente dos celulares dos DDDs 41,
42,43, 44,45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 64 e 55
passando ao formato: (DDD) 9xxoxx-xxxx.

Mais informacoes em www.oi.com. br!%%g

10. 654 8

R BN i

57/0001-

.-:l 0an:-

\.u-h“"' N e ¢

of {BAPNA, SOBRIL- (2
PADR ég) 1614-9316

27/ABR/2021

LOT, 85,821714-3
LOCALIDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
OI FIXO - TELEMAR RJ
VALOR DD PAGAMENTO: 146,87

175

HORA DF 89:05:38
TERM @66176

846600000016 468700240301
150349703614 493160321037

117-564904206-0

VIA

- PAG. CLIENTE: /6 - PAG. SPO0L: 545/1254

- DA :0nt/0nnaa

« RE:06 - MO:F

- FO208127. WHL. PE.OTAY? EMOB. W32 . TYXT. ASGIT.THY

E




Comp. Bumco Agincia €1 Comim @ Sire  Chequen’ uits

018 104 0sse 5 030022451 6 AAA 900559 5 ## 146,87 #i

4 pdGue por esté

| Mgk CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS *

' ti**************t******i*t****t**********i**t**

@ tentoves atima

= TELEMARNOR‘I‘ELESTESA******t****t****t*t*t*t#*** o St

CAIZA SOBRAL-CE 27 ,  ABRIL . 21

_3‘1‘3‘_ Swsono jzw,qmnd»& M\cm}i_

SOBRAL CONSELHO ESCOLAR JDSE ERMIRIO
RUA CEL. JOSE SABOIA 300 cwpa 10.654,857/0001-88 \3 m&\ QL, CLENTE
CENTRO -SOBRAL-CE 0212000
CONFECCAQ: 10/2020 el ol ?%* . 3\' \t n

7w 1 L T 0 I 1t bttt oo R S L i 1 Ml ol B 2

JJ 0554003L3811-2

4 857/0001-89
ESCDLPR s ERNR!OUE?.DRPES

CON
A SEHAO0R SE ERRQ DEMOREES l
PADRE IBIAPIRA, SCBR:\L CE
(88) 3614-8313




OLIVEIRA CONTABILIDADE

yZa Maria Zulene de Oliveira Souza Contabilidade
[/ CNPJ: 22.619.459/0001-00
: Rua Floriano Peixoto, 382 — Centro
O] ]\j ]" I l A CEP: 62010-010 — Sobral/CE
e e S h apE FONE: (88) 2144.1246

Email: oliveiracontsobral@hotmail.com

654.857/0001-89
PROPOSTA COMERCIAL QO%B?OSESCMR JOKE ERURI0 DE MORAES

AY SENADCR JOSE ERUROLE MORIES,

CONSELHO ESCOLAR JOSE ERMIRIO DE MORAES PADRE [BIAPINA, SOBRAL - CE
(88) 3614-£315

Proposta que faz o Escritdrio Oliveira Contabilidade para servigos abaixo:

Quant. Descricao Valor Unit. | Valor Total

1 Assessoria em servigos de 350,00 350,00
obrigagées acessorias do
Conselho Escolar.

VALOR TOTAL ' R$ 350,00
=
Sobral, 26 de abril de 2021. Forma de pagamento: & vista.
Proposta valida 30 dias. Prazo entrega: imediato

Tec.Cont. CRC-CE N° 11 160
CPF_1

Maria Zulene de Oliveira Souza

Téc. Contabilidade - CRC~CE 11.160




MATOS CONTABILIDADE — FRANCISCA LINETE DE SOUSA MATOS - ME
CNPJ: 13.722.931/0001-45 / FONE: (88) 3611.4234
Rua Coronel Henrique Rodrigues, 1089 — Centro

Ed. Andrade Portela, 1° andar — Sala 110 — Sobral — CE

654.857/0001-89
PROPOSTA ‘éO?SELHO ESCOLER J0% ERMRI0 DE MORFES

A SEMOUR e ERARCUEGRES
PADRE 1BIAPINA, SUBRAL-(.2

CONSELHO ESCOLAR JOSE ERMIRIO DE MORAES

(88) 3€14-9318
QUANT | DESCRICAO V.UNIT | V.TOTAL
I Assessoria el'ljl s_ervi;;}};de : 4_00,00 | 400,00

obrigagdes acessorias do

Conselho Escolar.,

Valor Total da proposta: R$ 400,00 (Quatrocentos Reais)

Proposta valida 30 dias  / Forma de pagamento: a vista / Prazo de entrega: imediato

SOBRAL-CE, 26 de abril 2021

Francisca [inet
Franciscadanete ageé)'ﬂEE’Matos

Contadora




M. FURTADO DO PRADO - ME
CNPJ: 02,244.152/0001-65
Rua Cel. Joaquim Ribeiro, 490 — Centro — Sobral/CE — CEP: 62011-020
Fone: (88) 3611.2200

4 857/0001-89

CLIENTE: CONSELHO ESCOLAR JOSE ERMIRIO DE MORAES 10.6 A R E»;{gg}ﬂg{qonimﬁms

ESCDUl‘ AT AT s
o' I'r-t-'.--xv'\;}.k_f WILN
DATA: 26/04/2021 w SENRDCR l\}\:i: Uiy e m.:L g
ShoRC BRI, SORRAL-CE
PROPOSTA COMERCIAL (88) 3€1 4-£310
1 ' Assessoria em  servigos de 460,00 RS 460,00

obrigagdes acessorias do Conselho
Escolar.

s

Valor Total: R$ 460,00 (Quatrocentos e sessenta reais)

Validade da proposta 30 dias.
Forma de pagamento: a vista

Prazo de entrega: imediato

Atenciosamente,

nlp «, t;._r/,,m;

405 Santas Lima
- . sxd 7
Missilane dos Santos Lima 5"21‘..‘310 kTS

7 0-5
CRCICE 024167 9°5
Contadora CPF: 827.916.513
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTARILIDADE (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 22.619.459/0001-00

Certiddo n®: 5290567/2021

Expedigdo: 09/02/2021, 3s 10:40:03

Validade: 07/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo,

Certifica-se gue MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 22.619.459/0001-00, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3c atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

a-gﬁarelaqao

No caso de pessoa juridica, a Certldéo ates 5
a todos os seus estabelecimentos, a Aﬂh rl' QE\‘\GNE
R Sua
1'}
Nﬁﬁk.ﬂﬁn& Iuj na

A aceitagdo desta certiddo condic
autenticidade no portal do Tribuﬁﬁ
Internet (http://www.tst.jus.br). N '0\'. Hk SQBP\N-

T 7 .
Certiddo emitida gratuitamente F\DRE\B\P\EG 9316
INFORMAGCAO IMPORTANTE ( 8‘
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdarios a identificag¢doc das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigac¢tes
estabelecidas em senten¢a condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei: ou decorrentes

de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

3 _




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA
UNIAO

Nome: MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE
CNP.J: 22.619.459/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em DiMda Ativa da Unido (DAU) junto & Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais prevstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & werificac8o de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http://rfb.govbr> ou <http:/Aww. pgfn.govbr>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:51:20 do dia 08/02/2021 <hora & data de Brasilia>.
Valida até 07/08/2021.

Cadigo de controle da certiddo; E4B1.46E1.4D10.B96F

Qualquer rasura ou emenda inwvalidara este documento. -89




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N 0000001117

DADQOS 0o CONTRIBUINTE Oy RESPONSAVEL

Inscncan Cantribumta / Nome

63897 - MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE - ME

Endereco Documento
RUA FLORIANG PEIXOTO, asy C.N.P.J.: 22.619.459/0001-00
CENTRO SOBRAL-CE CEP 62010012
No. Requarimanic Nar:..ra.:aj.r-‘r.‘h:a
CERTIDAO

£ flicamcs levidos fins i evendo €giGtr i 1 ¥ da o t e d
nadimplentras de =Cretay nitdta-ze - I ehte dir 1 1 nome o
FRuerente, nany iNd peEndeneisd ve lativa a py ~BUtDs myrie tPals

A Secret e 1 toe £ 28 regar 1 t i Heare 5 3 1a &
PCEte =g f = m A Spuragd Para Counzera 1 pre e trd

aILECR legria o L] i ada 3 rif ta 4 autent dade i
7 &g hetp = 5. speadan m
SOBRAL<CE k' FEVEREZIRO DE 203

Esta cartidag & vabda por 090 digs conlados da dala de Emissan

VALIDA ATE DRQS/2021

COoD ‘.*AL!DA(;AO 00001117 89
-




L PREFEITURA DE SOBRAL
% SECRETARIA DO ORGCAMENTO E FINANGAS

VALIDACAO DE CERTIDAO

N°: 2021/0000001117

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 22.619.459/0001-00
DATA DE EMISSAO: 08/02/2024

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo viillda até 08/05/21
SOBRAL-CE, 08B DE FEVEREIRO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 08/02/21 as 17;03:10




0770402021 Iniise nel-consullaputl ca.epps. selaz. ca.g ovi Ioerti dacneg atralnons ul (ar PdfupoDevedor= 28cabg oD evedor = 2261845800010

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202103290423

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

'Inscricdo Estadual:

."-lhI.ll'lh‘*Cx-**‘**#"ﬁ!!*!‘ll-'!tttttﬂlﬂ.#ta-t*jtj***&**Q**'Q’*.

'CNPJ / CPF:
22619459000100

RAZAO SOCIAL:

a%mtr11!-Im***#wt-*1--¥¥vx¥u*t--t**s*ut-.ga-xti**#tsaatstt*ib*v*m*tt

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de. direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, fol emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 07/04/2021 AS 10:46:26
VALIDA ATE 06/06/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco

www.sefaz.ce.gov.br
710001-89
stu?i?cégitst e zg%s
A VIOOR K5k ER ’%UE-\:-*.\};;-t:E.g.
" SADRE AP, SOBRAL-CE
(88) 3¢ 4-9316

it Cormulina il con auns, aalaz, g owbr /o dioneg ey consul tarPal7u poDevedor = 28y oo 226 1 S450000 100



OTI0e2021 Consulla Regularidgade do Empragador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  22.619.459/0001-00

Razdo Social: MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABIL!

Enderego: RUA FLORIANO PEIXOTO 154 ALTOS SALA 03 / CENTRO / SOBRAL
CE / 62010-010

A Camxa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica gque, nesta data, a
emprese acima wdentificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificade ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuictes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacoes com o FGTS,

Validade:03/04/2021 a 02/05/2021

Certificacdo Nomero: 2021040302321313989613
Informacado obtida em 07/04/2021 10:47:36

A utllizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hilto/congullascr ! cone. g o (oot et s i mer sasac. s




i, ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000636
SECRETARIA DO ORGCAMENTO E FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geragaa 26/04/2021 Competénoia ABRR2021 N° da NFS-e Subslituida D
N° do RPS 4] Local da Prestagéio SOBRAL-CE Optante do Simples Sim

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razéo Social [MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE - ME

. Nome Fantasial OLIVEIRA CONTABILIDADE
Enderegc  |RUA FLORIANO PEIXOTO, 382 - CENTRO

CPFICNPJ |22.619.459/0001-00 [1nsc municipal | 14843 [ur |ce  [inss. Estaoual 0

Cidade | SOBRAL |[cEP|6210010 [Comp. | [relefone]

DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razéo Social CONSELHO ESCOLAR JOSE ERMIRIO DE MORAES E-mall

Enderego AVN SENADOR JOSE ERMIRIO DE MORAES, 1622 PADRE |BIAPINA 62023120 SOBRAL-CE

CPFICNPJ | 10.654.857/0001-89 Insc. Municipal 0 Insc. Esladusl Telefong

DESCRICAO DOS SERVICOS

PAGAMENTQ NA ASSESSORIA DE SERVICOS DE OBRIGACOES ACESSORIAS DO CONSELHO ESCOLAR.
Atesto que 0

O Material » .mServ::o Pago em 26 ‘Zl ‘ZJ

deste doc com recursos do PMDE

s S5 Yoo

R WG S VAN TR VA0 /A A 1N S W AN L

coD 5 D’A ATIVIDADE!S RVICO

718/ 1717 / 632060100 - Alividades de contabilidade Ordenador de Despesas

INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAQ CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
Pis 000 | corns | ooo| wss | 000 | csu | 000| ireF | 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS

Valor Total da Nota 350,00 Nalureza da Operacho Valor Total da Nota 350.00
(+) Descento Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio {-) Dedugao permitida e lei 0,00
() Desconto condicionado 0.00 Regime Espedial de Tributaglio () Desconto Incondivionado 0,00
() Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 350,00
Outras Retangdes 0.00 Codigo de ValidagaafLink {X) Aliquata do 1SS 2,0000 %
(-} 1SS Retido 7,00 3dj7xtbic ISS a Reter {X)Sim ( ) N&o
{=) Valor Liquido 343,00 hittp:/fwww.sobral.ce.gov by (Y (=) Valor do 1SS 7.00

OUTRAS INFORMACOES

INFORMACOES ADICIONAIS -0/
A. 65 HO ;}] \m? =
: i l

Impressaem:  26/04/21 11:00 \ P\\\P\S«Q“ S Hora da emiss&o:
P ~ ' encnf \RIAY a -




Comsy. Bance  Agéndia €l Conta 2 Shrie Chagua n® a e i
018 108 0554 5 030022451 6 AAA 900560 9 | ## 343,00 ##
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OLIVEIRA CONTABILIDADE
CNPJ: 22.619.459/0001/00
Rua Floriano Peixoto, 382 — Centro
Telefone (88) 2144.1246 - CEP: 62010-010
E-mail:oliveiracontsobral@hotmail.com
SOBRAL — CEARA

RECIBO R§ 343,00
Recebi do Conselho Escolar José Ermirio de Moraes a importancia de R$ 343,00
(trezentos e quarenta e trés Reais), referente a pagamento de servigos conforme

discriminagdo na NFS-e n° 00636. Pelo que firmo presente para seus efeitos legais.

Sobral — CE, 26 de abril de 2021

CPF: n.° 162590°503=36

654.857/0001-89
CONSELHO ESCOLR JO5E Eammoneuoihgs
A SEVADOR 0 ERUIRQ DEMORAED 4
PADRE IRIAPIA, SUBRAL- (e
(88) 3€ 14273
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COMERCIO

CONSELHO ESCOLAR JOSE ERMIRIO DE MORAES

SOBRAL 15 DE ABRIL DE 2021 CONDICOES DE FPAGAMENTO 05 DIAS
VALIDADE DA PROPOSTA - 60 DIAS PRAZO DE ENTREGA 05 DIAS

COTACAO DE PRECOS

1TEM |oTD. | UND. DISCRIMINACAQO UNIT. TOTAL

01 6 UND ITA GOMADA 32X50 SCOTCH 3M 3777 RS 40,50 RS 243,00

02 q UND {CORRETIVO TOQUE MAGICOQ 18ML RS 2,85 RS 11,40

a3 3 cX GRAMPO 26/6 C/5000 UND ACC RS 10,50 R3 31,50

04 2 UND \REFIL TINTA EPSON T664120 AL PT 6,5M RS 76,00 RS 152,00

05 2 UND {REFIL TINTA EPSON T664220 AL AZ 6,5M RS 76,00 RS 152,00

06 i UND {REFIL TINTA EPSON T664320 AL VM 6,5M $ 76,00 RS 152,00

07 2 UND {REFIL TINTA ESPON T666420 AL AM 6,5M RS 76,00 RS 152,00

108 5 RL FITA PLASTICA 45X45 3M SCOCTH RS 5,50 RS 27,50

103 2 PCT 1BORRACHA PONTEIRA BRANCA C/100 MERCUR RS 19,80 RS 39,60

10 4 cX PAPEL A4 REPORT BRANCO CX C/10 RSM RS 225,00 RS 900,

11 1 cx CANETA COMPACTOR 0.7 CX C/100 AZUL RS 81,00 RS BL,VJ

12 2 PCT {PAPEL 40 KG BRANCO A4 C/200 FLS ABC RS 34,30 RS 68,60

13 5 cX CLIPS 2/0 C/100 UND ACC RS 3,85 RS 19,25

14 12 cx LAPIS DE ESCREVER C/144 PIRILAMPO RS 36,00 RS 72,00

15 15 RL DUREX COLORIDO 48X50 EUROCEL RS 8,40 RS 42,00

16 2 UND {COLA DE ISOPOR 8501G FORTFIX RS 33,90 RS 67,80

17 18 IUND (CARTOLINA DUPLA FACE CORES VARIADAS PREMIA}RS 1,10 RS 19,80

18 30 IFL BORRACHA EVA 40XS5 CORES VARIADAS IBEL RS 4,10 RS 123,00 !

13 1 RL PLASTICO ADESIVO RL C/25MTS PLASTCOVER RS 90,60 {RS 90,60

20 1 PCT |PAPEL FOTO ADESIVO 115GR COM S0FLS BRW RS 46,00 RS 46,00

21 5 UND IMARCA TEXTO AMARELO PASTEL CIS RS 2,35 RS 11,75

22 1 RM PAPEL 60KG BRANCO 200 FLS GLOBINHO RS 39,60 RS 39,60

23 2 UND IGRAMPEADOR EAGLE 204 P/20FLS RS 25,00 R$ 50,00
DOIS MIL QUINHERNTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E QUARENTA

TOTAL GERAL CENTAVOS 2.592,40

0 654 857"0‘“?\\0 UE“QNES ,.;7/.7.;7;-;'0 5’ '(q?; ne peian ?’6 WA

AR RN " “Maria Eliane Persira Gomes

0N (SN -{E i 0k MORIE, el CNPJ: 11.303.281/0001-78
NS{W@W&E‘UW W i (5 CPF: 510.363.713-87
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CcCOFIADDORA E INF—_C]F:L‘MATIDA

T

CONS.ESC.JOSE ERMIRIO DE MORAES
SOBRAL/CE 15 DE ABRIL DE 2021

1 -89

PROPOSTA DE PRECOS

1TeM | Q. [ unp. | DISCRIMINACAO [ unrr. | TovaL
|I UND Il FITA GOMADA 32X50 SCOTCH 3M 3777 || R$ 41,00 " R$ 246,00
“ || CORRETIVO TOQUE MAGICO 18ML ﬂ R$ 3,30 II R$ 13,20
|| || GRAMPO 26/6 C/5000 UND ACC " R$ 11,00 |[ R$ 33,00
REFIL TINTA EPSON 1664120 AL PT
UND 6,5M R$ 77,10 || Rs 154,20 |
REFIL TINTA EPSON 17664220 AL AZ |
5 2 UND 6,5M R$ 77,10 R$ 154,20
REFIL TINTA EPSON 7664320 ALVM ||
6 2 UND 6.5M R$ 77,10 R$ 154,20
REFIL TINTA ESPON T666420 AL AM
2 UND 6,5M R$ 77,10 R$ 154,20
8 || || FITA PLASTICA 45X45 3M SCOCTH R$ 6,00 [ R 30,00
[’ BORRACHA PONTEIRA BRANCA C/100 |
9 MERCUR R$ 21,00 R$ 42,00
' PAPEL A4 REPORT BRANCO CX cno
10 4 Rsu R$ 226,00 R$ 904,00
CANETA COMPACTOR 0.7 CX C/100
11 1 CX AZUL R$ 82,00 | R$ 82,00
“ PAPEL 40 KG BRANCO A4 C/200 FLS
12 2 P ABC R$ 34,50 R$ 69,00
13 5 || cx | CLIPS 2/0 C/100 UND ACC R$ 3,90 ]| R$ 19,50
14 Ir cX Ilupls DE ESCREVER C/144 meumpoﬂ R$ 36,10 II RS 72,20
15 “ Il DUREX COLORIDO 48X50 EUROCEL ]I R$ 8,50 “ R$ 42,50
| " COLA DE ISOPOR 8501G FORTFIX “ R$ 34,00 R$ 68,00
CARTOLINA DUPLA FACE CORES
D vanmms PREMIATTA R$ 1,15 R$ 20,70
| BORRACHA EVA 40X95 CORES
18 ! 30 FL VARIADAS IBEL R$ 4,20 R$ 126,00
PLASTICO ADESIVO RL C/25MTS
19 i RL PLASTCOVER R$ 90,80
"’ PAPEL FOTO ADESIVO 115GR COM
20 1 PCT 50FLS BRW R$ 46,10
21 || 5 UND ]I MARCA TEXTO AMARELO PASTEL CIS R$ 2,50 "




|| || “ PAPEL 60KG BRANCO 200 FLS ll i
22 1 RM GLOBINHO R$ 39,80 R$ 39,80
u 23 || 2 | uno | GrAmPEADOR EAGLE 204 P/20FLs || R$2530 | Rs s0,60

TOTAL GERAL DOIS MIL SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA

CENTAVOS R$ 2.624,70

VALIDADE DA PROPOSTA - 60 DIAS
PRAZO DE ENTREGA 05 DIAS

CONDICOES DE PAGAMENTO 05 DIAS

LIMAK - Com. e Lec. de M23.
Copiadoras e Eq. de inf. Ltoa
CNPJ: 04 584, 352/0001-92 CGF: 06.191.030-€

Av. l;l-ll.ll YR | BAD Loy

CEP: £2.010-290 - Sobra - Ceard




r S MAXCOPIA COMERCIO E SERVIGOS LTDA
CO PI A CNPJ; 11.056.579/0001-20
TRAVESSA DO XEREZ 283,CENTRO SOBRAL-CE

R — A Y PAPELARIA Copia P/B e Colorida.PIastificét;&o

> Encadernagao.Material p/Escritdrio,
Fone: (88) 3611.1065 Escolar e LIMPEZA Em Geral

Venda e Manutengado de Copiadoras e Cartuchos

CONSELHO ESC.JOSE E.DE MORAES

PROPOSTA DE PRECOS

f‘-’&-JI'-'-J ’M—A'T E-&'AJ'--I—"-' I—-J.1 UND U‘-N-rr‘—,*--‘lujﬁLv-o—-!
| 1 | FITA GOMADA 32X50 SCOTCH 3M 3777 5 “UND | gs 4080 | RS 244,80 l
r'—---'T'r—-l—o_l-l-l-'-’-f-l-l ’-" '_'_’ A A — W R A = T A— A —
CORRETIVO TOQUE MAGICOD 18M UND
['—’2-'L ''''' -"-'-'-'-0-‘L'-il-’J'-‘-u’-" 296LB‘- ’’’’’ 11084
i 3 ! GRAMPO 26/6 C/5000 UND ACC/ q f X 'Rs 10,80 | RS 32,40 |
‘. A s REFIL TINTA EPSON T664120 AL PT 6.5My 2 -I UND + Rs 76, sn+as 153,20 /
LB & _ e ‘.LI‘,"I.“.F‘.’S."".T.".“:%&.‘E‘_?&"'._- -_L‘!.‘E..' R§ ___Tes0, RS 15320,
f REFIL TINTA EPSON T664320 AL VM 6,5M) UND frs 76600 RS 153.20 |
T e o e o s = a— - ——— L —— ——— -J-'hc—'adﬂ-'—‘h’—l-c—p*'-‘-'ﬂ - — —r
1 7 | REFIL TINTA ESPDN T666420 AL mssml 2 | UND ’ RS 76,60 | RS 153,20 |
N --.Ffrfi'-fsl‘i“.’:‘fﬁi“ﬁi“i"il..,--_l--,-_l..,-.-..f*.ﬂf.l..-._ m_l
i 9 ‘ BORRACHA PONTEIRA BRANCA C/100 M| MERCUR 2 PCT ! R$ _20,60 _i_ RS m,zn
f 10 ’ PAPEL A& REPORT BRANL‘OCXCHD RSM: 4 CX i R$ 225,60 7 R$ 902,40 /
! n T CANETA COMPACTDRI]?CX c/ioo AZUL’- -‘ | R$ 81,40 ; RS 81 :.‘a-!
| 12 PAPEL 40 KG BRANCO A4 C/200 FLS ABCI- -| |- 3500 ) 70,00 | |
"-’-'*’-’--—’-I-l-'-l-"-'-lh'_’dl-l-bl-J‘-l- t-:—r—-—'
| 13 | CLIPS 2/0 C/00 UND ACC| 5 | X |Rrs 4,30 | RS 21,50
Io—-o-r*-’_o-o-a—-—-—-—-'—-—-—' #-- '“"' 0-‘0"-' W SN S — — ]
LAPIS DE ESCREVER C/144 PIRILAMPO
i 15 + DUREX COLORIDO 48X50 EUROCEL ) 5 f RL ZRs 9,00 | R$ 45,00 |
' 16 f COLA DE ISOPOR 85016 FORTFIX! 2. a'_Uﬁi.?_ *R$ 360 ¢R§ 4920/
! T CARTOLINA DUPLA FACE CORES VARIADAS _! i ' 1' '
17 B R 40 | R$ 25,20
| S A—a A A — A A A A A A — A — PREHlATrm---4-—'-.F'—---l'+ _________ 4
i 8 ! __ BORRACHA EVA 40X95 CORES VARIADAS IBELY 30 ¢ FL /R 4,40 ' RS 132,00 *
1 19 ' PLASTICO ADESIVO RL C/25MTS PLASTCOVER, 1 s RL . RS 91,30 ; R$ g 91, 3a_i
|",~’ A — A A — I . A A — - — I-PE-r-I A A — A — A — A — A— A —
o2 _ 4 .. PAPELFOTOADESIVO ISGRCOMSORLS BRWL 1 . e AP L 680 e .0
Il a MARCA TEXTO AMARELO PASTELCIS)] 5 | UND | Rs 2,70 I RS 13,50
’I-"-lv ''''''' -"'-"-'-"-'-'FI_"q'—"-‘F‘-'-I-‘*'-l-‘_'-'q
| 22 PAPEL 40KG BRANCO ?.UOFLSGLDBINHOL _J R | R$ 4040 [ R$ 4040 |
| 23 ‘i_ GRAMPEADOR EAGLE 204 chuﬂ.sL 2 _; UND Rs_ __ 2580 ’ R$ ma_i
' TOTAL | DOIS MIL SEISCENTOS ETRlNTA E CINCO REAIS E QUARENTA E QUATRO . 2635.44"
!J-’—"'l_ IIIIIIII '—"-I.-.‘-‘umy”'-'-'-‘-’-'—l-'-Jl'-’_"-'-lJ
Sobral, 15 De Abril De 2021 Validade da Proposta 60 Dias
Prazo De Entrega :05 Dias Condigoes de Pagamento :05 Dias

o548 51;“0 RS

F\ %

Q‘:QC.‘\« L ;|‘.w ..u \\'“\'\ ES ':\!
A ;\\51-\ W }\. . C‘-

» e




Tkl et B e 2 ...v?%j 42«/ !JA*\ %,mé\@ T 1202 3G T8V 30 ST
. ous k | ;

VHO.L3¥Ia 3IN3QISIYd VI¥YL3NO3S viva
Ouo._& Jouapy I BYjods3 ep oAlON
¥017 INI 30 DI 3 SYY0AVIdOD DY 30 201 3 WO IVINIT .. B) .
Yd11 SO3IAYIS 3 OIDYIWOD VIdOIXYIN _ g Salopajaulog sop ogieoypadsy
- JIN SINOD VHIFYId ININ3I VIYYIN v
0%'2657 _ |es2D Jojep _
00°0S v 09°0s 09'1S | 0008 4 diNN - SH 0Z d ¥0Z 319V 0aVIdANIVHD | €T
09'6€ v 08°6€ ov'or 09'6€ I Y - ST4 00Z OONYYHE 9Y 09 13dvd . 7T
SLTT v 0s‘Ct 0S‘ET SLTT S dINN - O1IYVNY OLXIL VOUVIN  TC
009% v 01'9t 0s‘9v 00'9% T 10d -$14 06 2 49 SIT OAISIAY 0104 13dvd 0T
09°06 v 08°06 0£'16 09'06 1 1Y - SLIN SZ D T8 OAISIAY 0DILSYId . 61
00eZT v 00'9Z1 00°ZET 00'€ZT (113 14 - VAIYO10D S6 X 0% YA YHOVYHO08 8T
08'61 v 0L'0z 0Z'st 08'61T 8T AINN - VAIY010D 30V4 V1dNad YNIOLYYD LT
08°'L9 _ eom pwwd v 0089 0Z'69 08419 4 diNN - 9TOS8 ¥OdOSI 3a V10D 9T
00'¢y wem@ d, _w . @.wd@._a 0s'Zy 00'st 00Ty S T -0S X 87 OQIMOT0D X3¥Na ST
00°ZL s p@m még%_ Z 0z'zL Ov'EL 00'2L z X2 - 1 D ¥IAIWISI 3a SIdV1 PT
ST'61 J .? " %%aﬁ %%m 0S'61 0S'1Z ST'el 5 X2-QINN 00T D 0/TSdID. ET
0989 \ mw%uaa ,__# % 069 00°0L 09'89 z 13d - 14 002 D vV OONVYE O) 0¥ 13dvd T
0018 .ﬁz %&w%aﬂgam 0'Z8 ov'18 0018 T X2 -1NZV AINN 00T D L0 VLANYD 1T
oo.oomm ,.a@z Q mw d@@ O ‘v06 0¥‘206 00°006 v XD - SY 0T J XJ OONVYE #V 13dvd 0T
09'6E N OOO_ N. _ v 002y (1748 84 09'6E z 10d - QINN 00T D VONYYE VHIFLNOd VHOVYY08 6
0s°LT @& v 00°0€ 00'62 0s'LZ S TY-SEXSPVOUSYIdVLEd 8
00'2ST v 0Z'vST 0Z'eST 002ST z AINN - NS'9 WV TV 0Z¥799L NOSd3 VINIL 1438| £
00°ZST ¥ 0Z'vST 0Z'estT 00ZST z QINN - INS'9 WA TV 0ZEP99L NOSdI VINILTI4IY 9
00ZST v 0Z'pst 0Z'eST 00°ZST z dINN - INSQ 7V TV 0ZZ¥991 NOSd3 VANIL 1143 S
00'ZST v 0Z'vS1 0Z'EST 00°ZST 4 aINN - NS9 1d TV 0ZTY99L NOSd3 VINIL 11438 ¥ -
0S'1€ v 00'€E ov'ze 0S'1€ £ X2 - QINN 000S D 9/9Z OdWVYD €
or'TT v 0Z€T ¥8'1T1 ov'tt 1 dINN - TN 8T OAILIYNY¥0D| €
00°€vZ v - 00'9%T - 087 00°€vZ 9 _ dINN-0S X ZEVAYWOD VL4 T
2 g v
|ejoL BT ELTTETY F o op o.twu_:: odeid ‘uend oedeaypadsy waj|

S033¥d 30 OALLVHVAINOD VdVIN



09/04/2021

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacriipages/consultaEmpregador.jsf

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  11.303.281/0001-78
Razao Social:MARIA ELIANE PEREIRA

Endereco: RUA MANOEL AGUIAR PONTES 1480 L45 QD14 / RENATO PARENTE /
SOBRAL / CE / 62010-970

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao reqular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacoes com o FGTS.

Validade:09/04/2021 a 08/05/2021

Certificacdao Numero: 2021040908292347201528
Informacao obtida em 09/04/2021 08:40:31

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNBJ: 11.303.281/0001-78

Certidao n®: 10532519/2021

Expedigdo: 24/03/2021, 3s 09:42:39

Validade: 19/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n°® 11.303.281/0001-78, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

O0s dados constantes desta Certiddo sdaoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidédo condiciona-se a iifﬂj de sua

autenticidade no portal do Trlbufﬁls 4), mwlho na
R B

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente. NR\DDEMS \m
INFORMACAO IMPORTANTE N 5%\% IRIAPINA, SORRAL- (t

o~ 4

Do Banco Nacional de Devedores Traba i%ﬁjde wstdm os dados
necessdrios a identificagdaoc das pessoa aturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalheo quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive nc concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmadcs perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.




15/032021 GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA
=1

g

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
N° 202102595689

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDE_NTIF_IFAgig DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
106.394.758-7

CNP1 / C|;F'
11.303.281/0001-78

RAZAO SOCIAL:
MARIA ELIANE PEREIRA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 15/03/2021 AS 16:58:19
VALIDA ATE 14/05/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000001959

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricdo Confribuinte / Nome
100634 - MARIA ELIANE PEREIRA

Enderego Documento
RUA MANOEL AGUIAR PONTES, 1480 L45DA Q 14 C.N.P.J.: 11.303.281/0001-78
RENATO PARENTE SOBRAL-CE CEP: 62010-970
No. Requerimento Natureza juridica
0000001959/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos pars os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e
1

r 1 =1 de
inasdimplentes desta Secretaria, constata-se - 3té a presente data - ndco existirem em nome dg{a)
3

requerente, nenhuma pend8nciz relativz 2 tributos municipais

A Secretiria dc Crgamsnto ¢ Finangas se reserva © direitp de inscrever ¢ cobrar zs dividas gue
posterigrmente venkam 3 Ser apurades. Para Coenstar, fol lavrada a presente Certiddo

A zceitacic desta certidSo estd condicionadz 2 verificacgBo de sua autenticidade na interner, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 29 DE MARCO DE 2021

Esta cerliddo & valida por 090 dias contados da data de emissado
VALIDA ATE: 26/06/2021

COD. VALIDAGAO 0000001959




25/02/2021 Certiddo Intemet

BRASIL Acesso a Informacgao ' Participe Servigos Legislagao Canais

Receita Federal giai -
'@ ? CERTIDAO

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA
CNPJ: 11.303.281/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever gquaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no 4mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderecos <http:/irfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>,

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:00:35 do dia 25/02/2021 <hora e data de Brasilia>.
Vilida até 24/08/2021.
Codigo de controle da certidao: 7A78.55C7.801E.3E07
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Nova Consulta f 7ropare pdging

para impressio




AECEBEMOS DE MARLA ELIANE PEREIRA 05 FRCDUTOS/SERVIQOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-e
RS 1.592,30 3
DATA DE RECEBIMENTO | DENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO !"7: 000.001.732
/ 7 CONSELHO ESCOLAR JOSE ERMIRIO DE MORAES SERIE: 1
MARIA ELIANE PEREIRA DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
) ox DA NOTA FISCAL
BAMANOEL AUETAR PONTES; ’;“" ELETRONICA
L45DAQ 14 CHAVE DE ACESSO
rRENATO PaRENTE[| 0 = Entmdazl ;
50“& { - Saida 2321 0411 3032 8100 0178 5500 1000 0017 3210 2832 4775
TELFAX: 8836114536( N" 000.001.732
CER: 20097 QERYE . 1
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDAS 123210023595902 - 27/04/2021 11:33:48
INSCRICAD ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA ONFI
063947587 11.303.281/0001-78
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAD SOCIAL CNPICPF DATA DA EMISSAD
CONSELHO ESCOLAR JOSE ERMIRIO DE MORAES 10.654.857/0001-89 |27/04/2021
AT BAIRROVDISTRITO CEP DATA DE SAIDAENTRADA,
AV SENADOR JOSE ERMIRIO DE MORAES, 1622 PE.IBIAPINA 62023-120 |27/04/2021
muNICHPIO FONE/FAX UF INSCRICAOQ ESTADUAL  |HORA DE SalDA
SOBRAL CE 11:33:46
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO I0MS BASE DE CALCI/LO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD | VALUR 10TAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 Op, 0,00 2.592.40
VALOR DO FRETE |VALOR DO SEGURD VALOR DG [P1 VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 A 0,00 608,08 2.592,40
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAQ SOCIAL o CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPNCFF
W)
ENDEREGD N ) MUNICIFIO UF | NSCRICAO ESTADUAL
"
: RPN Va (sio 1.\ &
QUANTIDADE ESPECIE P ADP\E \B W\‘ bVIMER NUMERAGAD PESO BRUTO PESQ LIQUIDO
~
o Vol W 93 “_ﬂ_
DADOS DO PRODUTO/SERVICO (B0
con e EmEr \“—f_"-! g [ ) A VALOR YALOR T T ’ , || ALIQUUTAS  [VALOR APROX.
- DESCRICAD 00D PREDUTQSERVICD it CST | CFOP | WNLID, QUANT UNTTARIO TOTAL BOALC, OMY [ VALORICMS [VALOR I TR = nos s
253 FITA GOMADA 12X50 SCOTCH3M  [48114110(0 60 [ sse5| uNp | 40000 40,5000 243,00 0,00 0,00 000 | o000 | oo0 5334
37177
e CORRETIVO TOQUE MAGICO 1ML [3se61090]0 60 | sees| uN | 40000 2.4500 1140 0,00 0,00 000 | 000 | 000 2.53
7 GRAMPO 166 /5000 UND ACC a1052000|0 60 | 5508 ox | 30000 16,5000 31,50 0,010 [ g | oo | o00 1146
au3 REFIL TINTA EPSON T664120 AL BT [f4433231(0 0 [ 3405| uwn | 20000 76,0000 152,00 1,00 0,00 000 | o0 | 600 3631
650
x5 REFIL TINTA EPSON T664220 AL AZ  [84431331[0 &0 | sdos| unp | 20600 74,0000 142.00 1,00 0,00 o0 | oo | 000 3881
850
126 REFIL TINTA EPSON TA54320 AL V) |2443123] 10 60 | 5405 | UND 2.00006 76,0000 152,00 000 0,00 000 0,00 0,00 31581
GiAM
i T TINTA EPSON T666420 AL Ani 84933231 [0 60 [ 3405 | uwvp | 20000 76,0000 152,00 0,00 00 o0 | oou | oo0 3681
170 FITA FLASTICA 45845 3 SCOTCH 350610000 60 | 5408 | RL 5,0000 35000 17,58 1,00 0,00 o | 000 | a0 4,64
418 BORRACHA FONTEIRA BRANCA 401693000 60 | $4bs] POT 2 0000 16,8000 3460 0,00 0,00 0,00 D00 0,00 597
G100 ad_l_;'_l_?._CLiR
446 PAPEL A4 REPORT BRANCO CX (/10 [sas3000|o 6o [ ss0s] ox | 40000 25,0000 900,00 0,00 0,00 000 | 000 [ 000 167,55
RSM
S0 CANETA COMPACTOR 0.7 CXT/100  [96081000|0 60 [ 408| ©X 1,0080 21,0000 §1,00 0,00 0,00 o0 | oo | 000 2032
AZUL
£39 PAPEL 40KG BRANCO ASC/M0 FLS  |48053000]0 60 | 5405 | RCT |  2,0000 34,3000 45,60 0.0 0,00 000 | 006 | 060 15.06
ABC
[ CLIFS 200 C'1O0UND ACC B3059000 |0 60 | 3405| ©X 50060 38500 1523 0,00 0,00 060 | ooa | 000 7.35
5 LAPIS DE ESCREVER /142 geoslono|o o | sdos] cx | 20000 36,0000 72,00 0,00 0,00 000 | 06a | 000 1036
PIRILAMPO '
1563 DUREX CULORIDO 48X50 EUROCEL | [48201000]0 60 | 5405 | AL 50000 3:4000 4200 0,00 2,00 om0 | 000 | 000 11.30
2487 COLA DE [SOPOR 550G FORTFIX 340631900 60 | 4205 | END 2,06 l.‘,{n'lllln 67,80 0,40 0,00 o.00 0,04 0,00 15,08
2581 CARTOLINA DUPLA FACE CORES (480267930 60 | 3405| UND | 10000 11000 19,50 0,00 0,00 000 | 000 | 0.00 435
VARIADAS PREMIATTA H

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES d RESERVADO AQ FISCO
Cpservacles dsstinadas ac Fisca:
Valer Aproximads des Tributos FEM RS 60B,08 23, 46€% Fonta IB2T.




RECEBEMOS DE MARIA ELIANE FEREIRA 0S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO VALOR NOTA NF-e
RS 2.592.40
DATADE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDCR DESTINATARIO Ne: 000.001.732
/7 CONSELHO ESCOLAR JOSE ERMIRIO DE MORAES SERIE: 1
MARIA ELIANE PEREIRA DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
. _ DA NOTA FISCAL
R MANOEL AGUIAR P{:‘h:l;!':, :;ul: ELETRONICA
AQ14 CHAVE DE ACESSO
mexato parentef 0 - Entrada -
soBRaL| 1 - Saida 1 2321 0411 3032 8100 0178 SS00 1000 0017 3210 2832 4775
CE
TELFAX: ss3en4s36)|  N? 000.001.732 —— . . - S i
CERG0n0 g ; 1 S = P ren e o e S
o0 no site de Hufex Autorizadors
FOLHA: 2de2
NATUREZA DA QPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
VENDAS 123210023595902 - 27/04/2021 11:33:48
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA NP
063947587 11.303.281/0001-78
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
:Rol.l:u BESCRICLO DU PRODUTOSERVICO \!';]“ CST |'CFOP| UNID. QUANT, L'\'I:‘:#f:.lﬂ :"::;it BCALC ICMS | VALOR ICMS |[VALOR [P1 Ic::.;QIJUF:: \IL:;O]!:_;PL?]UL:
3210 BORRACHA EVA 40X95 CORES f4062000]0 60 | sas| B | 30,0000 41000 123,00 0,00 0,00 000 | oge | o0 734
VARIADAS IHEL
3640 PLASTICO ADESIVO RL C/25MTS 4s081000]0 60 | s408| mL 1,0000 50,600 90,60 1,00 0,00 0,00 000 | 0,00 15.89
PLASTCOVER
e PAPEL FOTO ADESIVO 11SGRCOM  [37032000|0 60 | 8405 | PCT | 1,0000 46,0000 46,00 0,00 0,00 000 | 0.00 | 0,00 13,81
SOFLS BRW
T MARCA TEXTO AMARELO PASTEL SA082000(0 &0 | 5405 | LIND 5.0000 23500 11.78 0,00 0,060 0,00 0.0 000 496
cis
1868 PAPEL 60K BRANCD 200 FLS S025610)0 60| 5405| RM | 1.0000 39,6000 30,60 0,00 0,00 a0 | ooo | 0.0 B9
GLOBINHO
1359 GRAMPEADOR EAGLE 206 P2GTLS |84729040]0 60 | 54035 | UND | 0000 25,0000 50,00 0,00 0,00 000 | 000 | 000 110

Atesto que 0 Pago em 2,1—1“21
& Material [ Servigo e
deste documento fol recebido e confendo com recursos do PMDE

Data Q:‘} | oM | ,'JAL}'-.“ i .
| ) P 5 5(’/"" z:sﬁ A K3 b i A2 A
'ﬂl \ak.i.{.\.ii":h i) ;\.(Jq,Q,‘_I ifﬂ 4 r\!\/;}{.-»;";

Assinatura Ordenador de Despesas

57/000 001-89
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o tentavos acima

. MARIA ELIANE PEREIRAME $* X ¥ * 32 A 03 0 R S 2 0 S S BN SN0 N  wimvaond

CAI=ZA SOBRAL-CE 27, ABRIL .21
SOBRAL CONSELHO ESCOLAR JOSE ERMIRIO
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cwpy 10,554 85§/0001-88 CLENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE QJ .1;;3“’\-\ oesoe 0212008

CONFECGAQ: 10/2020
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_MARIA ELIANE PEREIRA

1:6M|&£(:l0 " RECIBO "Qﬁ ol 59240 I
Recebemos do (a) Sr.(a) MM% Zf(ﬂilﬁn @ w9 e,
“MughowH

auentade | 1)/ g @wm
| Ruin o0 duanita Gutpves

Valor referente a_ NV Wof n_Earnen . -n® 47 3

pelo que firmo(amos) o presente recibo.

Sobral(CE), & F de UAM de 20 ¢4

RS
" ssi oS
Maria Eliane rs Gomes |

CNPJ: 11.303.2 VaU01-78
CPF: 510‘363.?13-8?
L ot

=)

857/0001 -89
COHS'ES?EéOL?,R 5 ERIRODE MRS
A SENADOR JOSE ERURD e MORA S 1l
PHORE IBAPINA, SOBRIL-E
(88) 3¢14-5 " o
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